
 
 

UCHWAŁA NR LXII.835.2024 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/214/2004 Rady Gminy Ustka z dnia 27 października 2004 roku 
w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Ustka do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 1 i 3 w związku 
z art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 645, 
760, 1193 i 1688)  

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się nowy przebieg istniejącej drogi gminnej nr 101627G - ul. Cisowa w miejscowości Dębina 
(przed zmianą: dz. nr 3/19, 3/21 obręb Dębina Gmina Ustka, po zmianie: dz. nr 3/19, 3/21, 3/22 obręb Dębina, 
Gmina Ustka). 

2. Położenie drogi wymienionej w ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XX/214/2004 Rady Gminy Ustka z dnia 27 października 2004 roku 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych - Ewidencja dróg gminnych - Wykaz dróg gminnych 
zmienia się pozycję, którą określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.03.2024 r.

Poz. 1670



nowy przebieg drogi gminnej

Droga gminna nr 101627G
(ul. Cisowa w Dębinie)

dz. nr 3/19 obręb Dębina

dz. nr 3/21 obręb Dębina

dz. nr 3/22 obręb Dębina

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII.835.2024

Rady Gminy Ustka

z dnia 6 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1670



Zmienia się pozycję w brzmieniu:

Numer drogi

Obręb Działka

Powierzchnie

Własność

Nawierzchnia

Długość

gminna [km]

(x)

Działki Pasa

ogółem drogowego

Nr Nazwa Nr ark. Nr Działki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
101627G 2 Dębina 3 3/19 0,0978 0,0978 X gruntowa 

naturalna
0,205

2 Dębina 3 3/21 0,1866 0,1215 X

która otrzymuje brzmienie:

Numer drogi

Obręb Działka

Powierzchnie

Własność

Nawierzchnia

Długość

gminna [km]

(x)

Działki Pasa

ogółem drogowego

Nr Nazwa Nr ark. Nr Działki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
101627G 2 Dębina 3 3/19 0,0978 0,0978 X kostka 

betonowa
0,205

2 Dębina 3 3/21 0,1866 0,1215 X

2 Dębina 3 3/22 0,2926 0,2926 X

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII.835.2024

Rady Gminy Ustka

z dnia 6 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1670


	UCHWAŁA NR LXII.835.2024 RADY GMINY USTKA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-28T15:03:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




